PREFEITURA MUNICIPAL DO

85 3924-6780 Ç Rua Edmilson Pinheiro, 150
ÇJJJJJ5 prefeitura@eusebio.ce.gov.br CEP 61760-000

EUSÉBIO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO/CE
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.005/2025

O Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Eusébio/CE, localizada na Av. Eusébio de Queiroz, 955, Centro,
torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados que, no dia 17 de fevereiro de 2025, estará
recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.005/2025, tipo menor preço por lote, tendo como objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de óleos lubrificantes de veículos automotores e afins para atender as necessidades das Secretarias do
Município de Eusébio/CE.

As propostas deverão ser enviadas por meio do endereço eletrônico www.bll.org.br. A abertura das propostas
ocorrerá no dia 27 de fevereiro de 2025, às 09h (Horário de Brasília), e o início da sessão de disputa de lances será
às lOh do mesmo dia (Horário de Brasília).

O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado, bem como nos seguintes portais:

• Portal do TCE-CE: www.tce.ee.gov.br/licitações
• PNCP: www.pncp.gov.br

Eusébio/CE, 13 de fevereiro de 2025.

Raylse Rafaelle Jerônimo Lima
Pregoeira do Município de Eusébio

mailto:prefeitura@eusebio.ce.gov.br
http://www.bll.org.br
http://www.tce.ee.gov.br/licita%25c3%25a7%25c3%25b5es
http://www.pncp.gov.br